Jdъ

l9'.3

МИНИСТЕРство нАуки и высшЕго оБрАзовАния россrпiской овдЕрАIцI}I

ЮЖНО-УРАЛЬС КИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

прикАз
,lб , оь .)о2 3

г. Челябинск

об истечении
срока трудового договора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Во исполнение п.7 Положения о порядке замещения должностей педагогических работников,
относящиХся к профессорско-пРеподаватеЛьскомУ составу, утвержденного прикiвом Минобрнауки
РФ ОТ 23 июля 2015 г. ]ф 749, объявить фамилии и должности педагогических работников,
ОТносяЩихся к профессорско-преподавательскому составу, у которьж в следующем уrебном году
202З12024 истекает срок трудового договора:

Подразделение ФИО сотрудника flоля<ность
Срок
окончания
договора

Констиryционное и административное право Барт Елена Владимировна
Старший
преподаватель

з1.0з.2024

Констиryционное и административное право Беленько Ирина Анатольевна .Qоцент 31.03.2024

Констиryционное и административное право ,Щубровин Олег Владимирович ,Щоцент 31,10.2023

Констиryционное и административное право Кондрашова Инна Валерьевна ,Щоцент з1.10.2023

Констиryционное и административное право Кузьмин Андрей Георгиевич П рофессор 31.10.202з

Констиryционное и административное право Курятников ВиталиЙ Владимирович ,Щоцент 30,09.2023

Констиryционное и административное право Легонькова Наталья Александровна Доцент 29.02.2о24

Констиryционное и административное право Останина Елена Алекса ндровна ,Щоцент з1.10.202з

Констиryционное и административное право Г]опова Татьяна Владисла вовна П реподаватель з1.10.202з

Констиryционное и административное право Соловьев Сергей Геннадьевич Профессор 29.о2.2024

Констиryционное и административное право Худякова Валерия Павловна Преподаватель 29.02.2о24

Предпринимательское, конкурентное и

экологическое право
3амрыга flарья Викторовна

Старший
преподаватель

з1.01.2024

Предпри нимательское, конкурентное и

экологическое право
лихолетова Светлана Вячеславовна .Щоцент з1.08.2024

Судебная и правоохранительная деятельность Костёркин Павел,Щмитриевич
Старший
преподаватель

31.01.2024

Теория государства и права, трудовое право Баукен Алекса ндр Ама нгельди нович Доцент з1.08.2024

Nэ42чз- аз/t?

Теория государства и права, трудовое право Махрова Татьяна Кимовна Профессор з 1.03,2024

Теория государства и права, трудовое право Ха рла нов ВиталиЙ Леонидович Доцент з1.08.2024

Уголовный процесс, криминалистика и

судебная экспертиза
Профессор з0.06,2024flаровских Светлана Михайловна

Уголовный процесс, криминалистика и

судебная экспертиза
Морозова Юлия Аскаровна Р,оцент 29.02.2024

Уголовный процесс, криминалистика и

судебная экспертиза Ордан Анатолий Владимирович Доцент 29.02.2024

Теория государства и права, трудовое право Егорова Ольга Анатольевна
Старший
преподаватель з0.04.2024

Е.В.Титова

2.заведующим кафедрами до конкурса, который объявляется не менее чем задва месяцадо даты
еГО ПРОВеДеНИЯ, СОГЛасоВать планируемые изменения по должностям работников, ука:}анных в п.1
настоящего прикz}за,

3.ЗаВеДУющим кафедрами данный приказ разместить на доске объявлений, довести до
ПеДаГОГиЧеских работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу под
подпись.

4. Заместителю директора института медиа и социально-гуIчlанитарньж наук - нач€rльнику
УпраВления маркетинга, брендинга и стратегических коммуникациЙ ЧередняковоЙ А.Б. и
начальнику службы делопроизводства ЩиулиноЙ Н.Е. разместить настоящиЙ приказ на саЙте

университета.

5. Контроль за исполнением прикша возложить на начаJIьника управления по работе с кадрами
Минакову Н.С.

[иректор юридического института

вЕрно
Начальник сJr}rл(6ш
Делопроизводств, IOVпТУ:.тД. lЬ'Уrд*r.*_